АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От       18.06. 2020  года        №   141

О внесении изменений в  Положение о
представлении гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной
службы,   муниципальными служащими
администрации  муниципального  образования
Мельниковское  сельское  поселение
муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области
сведений о  доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, утвержденного
 постановлением  администрации от 01.12.2014 года № 229

	  В соответствии с областным законом № 14-оз от 11 марта 2008 года «О правовом регулировании муниципальной службы Ленинградской области» с изменениями внесенными  областным  законом  от 08.04.2020 года № 44-оз  «О  внесении  изменений  в  областной  закон «О  правовом  регулировании  муниципальной службы  Ленинградской области»,   администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Положение   о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области , сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01.12.2014 года № 229  внести изменения:
Пункт15 и 17 читать  в  новой  редакции:
«15. Глава местной администрации по контракту и граждане, претендующие на замещение указанной должности, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей Губернатору Ленинградской области в порядке, установленном областным законом от 20 января 2020 года N 7-оз "Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности" (далее - областной закон об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции)»
«17. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  осуществляется по решению Губернатора Ленинградской области в порядке, установленном областным законом об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции»
          2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования   Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
          3. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального  опубликования.

Глава    администрации                                 В.В.Котов

Комчатина И.Г 91-142
Разослано: дело-2, прокуратура-1